
NOME EMAIL

Daniela Justiniano de Sousa Pereira daniela.js@ufu.br

Eduardo Rogerio Favaro eduardofavaro@ufu.br

Filipe Prado Macedo da Silva filipe.prado@ufu.br

George Deroco Martins deroco@ufu.br

Giselle Moraes Resende Pereira gisellemoraes@ufu.br

Gustavo de Lima Prado glprado@ufu.br

Ismarley Lage Horta Morais ismarley@ufu.br

Luciany Oliveira Seabra lucianyseabra@ufu.br

Luis Florial Espinoza Sanchez luis.sanchez@ufu.br

Marcia Mitie Durante Maemura mitie.maemura@ufu.br

Mirella Silva Junqueira mirella@ufu.br

Pedro Paulo da Silva Barros pedropaulo.barros@ufu.br

Roseli Mendonça Dias rmdias@ufu.br

Sorandra Corrêa de Lima sorandra@ufu.br

Suelem Farias Soares Martins suelem@ufu.br

Vânia de Fatima Lemes de Miranda vaniaflm@ufu.br

Victor Sobreira victor@ufu.br

Wagner Carrupt Machado wagnercarrupt@ufu.br

William de Souza Santos william@ufu.br


